PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
ESTADO DO PARANÁ

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

AVISO DE DECISÃO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 126/2018 (PMRC) – REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 203/2018

MÁRIO AUGUSTO PEREIRA, Prefeito do Município de Ribeirão Claro, Estado do Paraná,

no uso de suas atribuições legais, torna público para todos os efeitos e fins legais, principalmente para a
intimação das partes, terceiros e eventuais interessados que HOMOLOGOU, o processamento do Pregão
Presencial nº 126/2018 (PMRC) – Registro de Preços, realizado no dia 12 de novembro de 2018 (Lances e
Habilitação), objetivando POSSÍVEL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
CONFECÇÃO DE PONTO DE ÔNIBUS EM TUBO DE AÇO CARBONO, COM DIMENSÕES DE 2,50X1,50
METROS, CONTENDO OS PEÇAS EM AÇO CARBONO COM TUBO DE 100X100MM, CHAPA 14, TUBO
40X30MM CHAPA 16 PARA FIXAÇÃO DAS TELHAS, ONDE AS TELHAS SÃO DE GALVALUME
0,43MM TIPO TRAPÉZIO PARA COBERTURA E FECHAMENTO DOS FUNDOS, INCLUSO PINTURA EM
ESMALTE SINTÉTICO COR A DEFINIR E INSTALAÇÃO LOCAIS A DEFINIR, ficando assim
ADJUDICADO o PREGÃO PRESENCIAL, em favor da empresa LUIZ CARLOS CIRELLI 02017095974
(CNPJ: 14.930.724/0001-49), por ter satisfeito os procedimentos dentro das formalidades legais e
apresentado proposta conveniente aos interesses da administração:

ITEM DESCRIÇÃO QTDE UN. VL UNIT

1

CONFECCAO DE PONTO DE ONIBUS EM TUBO DE ACO CARBONO, COM DIMENSOES DE
2,50X1,50 METROS, CONTENDO OS PECAS EM ACO CARBONO COM TUBO DE 100X100MM,
CHAPA 14, TUBO 40X30MM CHAPA 16 PARA FIXACAO DAS TELHAS, ONDE AS TELHAS SAO
DE GALVALUME 0,43MM TIPO TRAPEZIO PARA COBERTURA E FECHAMENTO DOS
FUNDOS, INCLUSO PINTURA EM ESMALTE SINTETICO COR A DEFINIR E INSTALACAO
LOCAIS A DEFINIR.

20 svç 1.100,00

Junte-se ao procedimento
Publique-se,

Ribeirão Claro-Pr, 22 de novembro de 2018.

Mário Augusto Pereira
Prefeito Municipal